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Några tillbakablickar på Sorsele Uniteds verksamhet 2020 
 
 
ALLMÄNT 
 
SORSELE UNITED är ett INFORMATIONS-och SAMVERKANSFORUM för föreningslivet och 
civilsamhället i Sorsele kommun. Se www.sorseleunited.com. 
 
FÖRENINGSPORTAL 
 
Sorsele Uniteds föreningsportal är en marknadsplats för information och marknadsföring av det breda 
aktivitetsutbud som föreningslivet erbjuder. Här publiceras aktiviteter och evenemang som föreningar 
anordnar och annan aktuell information. 
 
Sorsele United har också Facebooksidan ”Sorsele United”,  
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts 
 
CORONAEFFEKTEN 
 
Coronapandemin fick stora konsekvenser för Sorsele Uniteds och föreningslivets verksamheter under 
2020. Det vara bara SKI FUN-arrangemanget i Blattnicksele 200314 som kunde genomföras som 
planerat, övriga FUN-arrangemang med SKI, RUN och BIKE fick ställas in liksom planerade 
informations- och samrådsträffar. 
 
Föreningslivets motions-, kultur- och tävlingsarrangemang och event kunde heller inte genomföras 
som planerat. Vindelälvsdraget genomfördes vecka 11 med vissa anpassningar innan restriktionerna 
blev hårdare. 
 
ARENA SORSELE 
 
Planeringen för den föreslagna multihallen vid Vindelälvsskolan i Sorsele fortsatte under året som det 
första prioriterade objektet inom ARENA-konceptet. 
 
Kommunfullmäktige anvisade i juni 2020 en ekonomisk ram på 25 mkr för investeringen. 
Projektgruppen för multihallen leds av kommunchefen Christer Normark, och en medborgardialog 
planeras under 2021. 
 
FÖRENINGSSAMARBETE 
 
Sorsele United engagerade sig i samordningen av en process kring framtida samarbete och 
integrering av Sorsele IF och Sorsele UF i en gemensam föreningsstruktur. Samspel sker också med 
Sorsele SK och Sorsele IBK. 
 
FRILUFTSFORUM 
 
Sorsele United medverkade vid Friluftsforum 200108 och 200527 som arrangerades av Sorsele 
kommuns Fritids- och Kulturenhet. 
 
 
 

http://www.sorseleunited.com/
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts


FÖRENINGSPRIS 
 
Företagarna Sorsele och Sorsele kommun inbjöd Sorsele United som medarrangör och för utdelning 
av Föreningspriset 2019 under ”Framtidsdagen” på Kulturhuset, Sorsele 200215. Föreningspriset 
tilldelades Sorsele SK med följande motivering: 
 
Sorsele SK engagerar sig i friluftsaktiviteter för barn och ungdomar som Skidkul och Springkul. 
Föreningen sköter ett omfattande skidspårsystem av högsta klass och deltar i utvecklingen av spår 
och leder i sorseleområdet. Man utvecklar cykelaktiviteter året om och har lanserat det attraktiva 
arrangemanget Nalovardo Fatbike Race. Lappmarksloppet tillhör också föreningens traditionella 
profilarrangemang. Föreningen stärker på många sätt motions- och friluftsintresset och bidrar till en 
positiv bild och marknadsföring av Sorsele kommun 
 
Prissumman var 1 500 kr. 
 
SORSELE HUSHÅLLNINGSGILLE 
 
Sorsele Hushållningsgille tilldelade Sorsele United ett anslag på 27 365 kr för att stödja föreningslivets 
utveckling i kommunen. Gillet har upphört och ingår nu i Hushållningssällskapet Norrbotten-
Västerbotten, och nu kan Sorsele United ta del av gillets tillgångar. Sorsele United kommer att 
utarbeta riktlinjer för anslagets användning inom föreningslivet. 
 
VI TRIVS I SORSELE 
 
En särskild aktivitetssatsning, ”Vi trivs i Sorsele”, för barn och ungdomar genomfördes sommaren 
2020 genom föreningslivet med koordinering av Lions, Sorsele. Satsningen skedde mot bakgrund av 
minskningen av sommararrangemang på grund av coronapandemins effekter. 
 
Sorsele United medverkade aktivt i planeringen med Sorselegruppen och anvisade dessutom ett stöd 
på 1 500 kr till medlemsföreningar i Ammarnäs, Blattnicksele, Gargnäs och Tväråträsk för egna 
insatser. 
 
Tväråträsk Hembygdsförening och Gargnäs Intresseförening nappade på Sorsele Uniteds erbjudande. 
Tväråträsk ordnade Loppis och sommarcafé under 15 dagar med totalt 477 gäster, och Gargnäs 
ordnade ett event med 9 ungdomar i Malå Bike Park 200830. 
 
Bidrag beviljades vardera förening med 1 500 kr. 
 
KIDZ JULLOVSAKTIVITETER 2020 
 
Åsa Johansson, RF/SISU initierade särskilda jullovsaktiviteter för barn och ungdomar i Sorsele 
kommun under jullovet 2020/2021. Satsningen skedde mot bakgrund av coronapandemins negativa 
konsekvenser för reguljära ungdoms- och föreningsaktiviteter. 
 
Sorsele United anvisade kvarvarande budgeterade medel från sommarsatsningen 2020, 6 000 kr, till 
aktivitetssatsningen enligt motsvarande upplägg för sommaren 2020, men inga medlemsföreningar 
nappade på erbjudandet. 
 
NATURE FUN 
 
Friluftslivets år 2021 arrangeras av Svenskt Friluftsliv, Naturvårdsverket m.fl. Bidrag kan sökas för 
friluftsaktiviteter under kampanjåret. Sorsele United inlämnade en ansökan för ”NATURE FUN” som 
syftar till att stärka nyfikenheten för och upplevelsen av friluftsliv hos barn och ungdomar. 
Projektet avsågs genomföras under perioden 2021.06-2021.09 i samarbete med Sorsele SK, 
Blattnicksele INTF och Gargnäs INTF med en projektbudget på 15 000 kr. 
 
Tyvärr beviljades inte Sorsele United något stöd från Svenskt Friluftsliv. 
 
 
 



FRITIDSBANKEN 
 
Sorsele kommun planerar etablering av en Fritidsbank i ”Piraten”, Sorsele för gratis utlåning av sport- 
och fritidsutrustning. Sorsele United medverkade i planeringen, och uppstarten av verksamheten sker i 
början av 2021. 
 
STYRELSE 
 
Vid föreningsstämman 200609 valdes Leopold Sjöström valdes till styrelseordförande. Övriga 
styrelseledamöter: Se http://www.sorseleunited.com/sorsele-united/information-36997474 
 
KONTAKT 
 
Kontakta gärna Leopold Sjöström, leopold@sorsele.se, för ytterligare information om Sorsele United, 
våra aktiviteter 2020 och planer 2021. 
 
 

TACK för i år och GOTT NYTT 2021! 
 
SORSELE UNITED 
Styrelsen 
 
 
LEOPOLD 201231 

http://www.sorseleunited.com/sorsele-united/information-36997474
mailto:leopold@sorsele.se

